
Valsts probācijas dienesta akcijā “Cilvēks
cilvēkam" Cēsu audzināšanas iestādē
nepilngadīgajiem ar paraplanierismu iepazīstinās
Andris Pāže



Akciju “Cilvēks cilvēkam” Cēsu Audzināšanas iestādē nepilngadīgajiem (Cēsu AIeN)
Valsts  probācijas  dienests  (VPD)  rīko divreiz  gadā un akcijas  norisē tiek  iekļautas
dažādas iesaistošas aktivitātes, kurās piedalās, gan jaunieši, gan VPD darbinieki, gan
brīvprātīgie. Lai veicinātu jauniešu virzību uz savu mērķu sasniegšanu, akcijas ietvaros



jauniešiem ir iespēja iepazīt dažādas nodarbošanās jomas, profesijas un hobijus. Katrā
akcijā ar tām jauniešus iepazīstina kāds cits attiecīgās jomas profesionālis.

Ņemot  vērā  jauniešu  lielo  interesi  par  dažādiem  sporta  veidiem,  tai  skaitā,
tehniskajiem sporta veidiem, šoreiz akcijā ar paraplanierismu viņus iepazīstinās Andris
Pāže.  Ikdienā jauniešiem viņš  ir  pazīstams,  kā Cēsu AIeN priekšnieks,  taču šoreiz
jauniešiem būs iespēja uzzināt par lidošanu ar paraplānu un iepazīt  Andri  Pāži  kā
paraplāna pilotu lidojumos ar paraplāniem, sacensību ar paraplāniem tiesnesi.

Šovasar akcija notiks 1.jūlijā 10.00 – 12.00.

“Katru gadu akcijas ietvaros par saviem hobijiem, sporta veidiem, pieredzi un citām
aizraušanām, stāsta dažādi viesi. Taču iestādes darbiniekiem un amatpersonām ir arī
savas  aizraušanās,  kuras  tiek  attīstītas  ārpus  savu  pienākumu  veikšanas.  Šīs
aizraušanās ir  interesantas un attīstošas. Es neesmu izņēmums. Ir  vēlme pastāstīt
jauniešiem par šo sporta veidu, kā arī to, ko gūsti no nodarbošanās ar pilotēšanu."
Andris Pāže

Akcijas  mērķis  ir  popularizēt  saturīga,  izglītojoša  brīvā  laika  pavadīšanu  notiesāto
jauniešu  vidū,  motivējot  jauniešus  pozitīvām  pārmaiņām,  palīdzot  uzlabot  viņu
savstarpējās komunikācijas un sadarbības prasmes, kā arī vienkārši, radot pozitīvas
emocijas esot kopā un produktīvi pavadot laiku. Daloties ar savām zināšanām, pieredzi,
darba  ieguldījumu, mēs varam veidot labāku sabiedrību.


